
 

REGIONE PIEMONTE BU35 01/09/2011 
 

C.I.S.A. 31 Consorzio Intercomunale Socio Assistenziale - Carmagnola  (Torino)  
Procedura aperta per l'affidamento della gestione del servizio di Educativa Territoriale 
Disabili per anni nove  a decorrere dal 01/12/2011. 
 
Si rende noto che è indetta procedura aperta (Codice Identificativo della gara (CIG): 3167570972) 
per l’affidamento della gestione del servizio di Educativa Territoriale Disabili per il periodo dal 
01/12/2011 al 30/11/2020. 
Importo posto a base di gara: € 1.192.469,85 relativo al costo orario di € 21,45 oltre IVA  per 6.177 
ore/anno per anni 9. 
Le offerte e la documentazione richiesta a corredo della stessa dovranno pervenire entro e non oltre 
le ore 12,00 del giorno 29/09/2011. 
I requisiti di partecipazione, la modalità di presentazione delle offerte, della documentazione a 
corredo e le date di apertura delle offerte sono precisate sul Bando di gara integrale, sul Capitolato 
speciale e loro allegati che sono accessibili sul sito www.cisa31.it nella sezione “Gare e concorsi” o 
potranno essere richiesti per iscritto (a mezzo fax o e-mail: cisa31@cisa31.it) e verranno rilasciati a 
mezzo posta elettronica. 
Responsabile del procedimento è il Direttore Dott.ssa Genesio Clara. 
Per informazioni rivolgersi al C.I.S.A. 31 – Via Avvocato Cavalli n. 6 - 10022 Carmagnola 
tel. 011/9715000 – fax 011/9716613. 

 
Il Direttore consortile 

Clara Genesio 


